

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик (Генподрядчик) - Уполномоченное лицо Кремеэион Ростислав Викторович в многоквартирном жилом доме по адресу
город Омск, ул. Богдана Хмельницкого, дом 130.

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО СК "СИТИСТРОЙ"

Стройка - Выполнение работ по капитальному ремонту фасада (работы по замене (монтажу) окон ПВХ в многоквартирном
жилом доме

Объект - город Омск, ул. Богдана Хмельницкого, дом 130.

Вид деятельности по ОКДП		Код	
Договор подряда (контракт)		0322005	
Вид операции	номер	№5	
	дата	15.07.2019	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	01.10.2019	03.09.2019	01.10.2019

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 187,001 тыс. руб.

Номер по порядку	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.					Общая стоимость, руб.					Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе						
						Осн. 3/л	Эк. Маш.	3/л/Мех.		Осн. 3/л	Эк. Маш.	3/л/Мех.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Раздел 1.																
1	1	ТЕРр56-1-1 1 Приказ Министров России от 11.11.15 №800/пр	Демонтаж оконных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕРр56-01-01 ОЗП=24,13, ЗМ=10,58, ЗПМ=24,13 НР (1713 руб.), 82% 0,85 от ФОТ СП (1219 руб.), 62% 0,8 от ФОТ	100 коробок	0,12	21278,53	20035,38	1243,15	438,44	2553	2404	149	53	128,73 15,45	2,15 0,26	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	2	ТЕРр56-3-2	Снятие подоконных досок. Деревянных в каменных зданиях	100 м2	0.099	14505.99	14505.99			1436	1436			94.97	
		Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/лр	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР56-03-02. ОЗГ=24.13. НР (1001 руб.) 82%*0.85 от ФОТ СГ (712 руб.) 62%*0.8 от ФОТ											9.4	
3	3	ТЕР10-01-034-04	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2	100 м2	0.29952	40491.7	26899.88	4303.2	162.64	121279	8057	1289	49	161.33	0.66
		Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/лр	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР10-01-034-04. ОЗГ=24.13. ЗМ=10.97. ЗПМ=24.13. МАТ=1.03. НР (8130 руб.) 118%*0.85 от ФОТ СГ (4085 руб.) 63%*0.8 от ФОТ											48.32	0.2
4	4	ТЕР10-01-035-03	Установка подоконных досок из ПВХ: в каменных стенах толщиной свыше 0,51 м	100 п. м	0.18	33004.06	3477.13	330.04	17.13	5941	626	59	3	21.38	0.07
		Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/лр	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР10-01-035-03. ОЗГ=24.13. ЗМ=12.21. ЗПМ=24.13. МАТ=4.67. НР (631 руб.) 118%*0.85 от ФОТ СГ (317 руб.) 63%*0.8 от ФОТ											3.85	0.01
5	5	ТСЦ-101-2911	Доски подоконные ПВХ, шириной 550 мм	м	18	469.73				8455					
6	6	ТЕР12-01-008-02	Устройство обделок на фасадах (наружные подоконники, пояски, балконы и др.): без водосточных труб	100 м2	0.045	2545.1	797.01	10.2		115	36			4.9	
		Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/лр	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР12-01-008-02. ОЗГ=24.13. ЗМ=12.14. МАТ=3.39. НР (37 руб.) 120%*0.85 от ФОТ СГ (19 руб.) 65%*0.8 от ФОТ	фасада (без вычета проемов)										0.22	
7	7	ТСЦ-101-2411	Водоотлив оконный шириной планки 250 мм из оцинкованной стали с полимерным покрытием	п.м	18	257.63				4637					
8	8	ТЕР15-01-050-04	Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов на клею	100 м2	0.3108	68772.8	29122.74	540.3	19.79	21375	9051	168	6	166.47	0.08
		Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/лр	ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР15-01-050-04. ОЗГ=24.13. ЗМ=12.18. ЗПМ=24.13. МАТ=3.96. НР (8083 руб.) 105%*0.85 от ФОТ СГ (3985 руб.) 55%*0.8 от ФОТ	облицовки										51.74	0.02
9	9	101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Макрофлекс, Soudal в баллонах по 750 мл	шт	20	304.71				6094					
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах										1771885	21610	1665	111	128.98	0.49
Накладные расходы										19594					
Сметная прибыль										10337					
Итого по разделу 1										201816				128.98	0.49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по акту															
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по акту:															
Премия (ремонтно-строительные)															
Деревянные конструкции															
Кровли															
Отделочные работы															
Итого															
В том числе:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Договорной понижающий коэффициент 201 816 * 0.77215962394															
НДС 20% от 155834															
ВСЕГО по акту															
										171885	21610	1665	111	128.98	0.49
										19594					
										10337					
										8633				24.85	0.26
										148838				52.17	0.21
										4808				0.22	
										39537				51.74	0.02
										201816				128.98	0.49
										148610					
										1665					
										21721					
										19594					
										10337					
										155834.17					
										31166.83					
										187001				128.98	0.49

Сдал: Директор ООО СК "СИСТРОЙ"

(должность, подпись, расшифровка)

Королев Е.В.

Принял: Уполномоченное лицо

(должность, подпись, расшифровка)

Кремезион Р.В.

Директор
ООО СК "СИСТРОЙ"

А.А.А.А.А.А.

18.05.2018

